[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1
	«25» января   2012 года
	г. Петергоф

 Об объявлении открытого конкурса на создание Гимна муниципального образования город Петергоф
В  соответствии с Уставом муниципального образования  город Петергоф  и Положением  Муниципального Совета МО г.Петергоф  «О проведении  открытого конкурса на создание Гимна муниципального образования город Петергоф
Постановляю:
1.  Объявить открытый конкурс  на создание Гимна муниципального образования город Петергоф.
2 Предложить гражданам, юридическим лицам и творческим коллективам  принять участие  в создании  Гимна муниципального образования город Петергоф и в течение 2-х месяцев со дня опубликования  настоящего постановления в газете» Муниципальная перспектива» направить  проекты Гимна МО г.Петергоф в конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на создание Гимна муниципального образования город Петергоф по адресу 198510, Санкт-Петербург, г.Петергоф, ул. Самсониевская, д. 3, каб. № 15 (телефон для справок).
3. Конкурсной комиссии  в соответствии  с Положением Муниципального Совета «О проведении открытого  конкурса на создание Гимна муниципального образования  город Петергоф»  организовать  прием материалов с проектом Гимна МО г.Петергоф, осуществить в течение 30 дней  конкурсные процедуры  и предоставить протокол по подведению итогов конкурса в Муниципальный Совет МО г.Петергоф
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Муниципальная перспектива».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф
М.И.Барышников